
 

 

 

5500

 
Pašalina iki 7 kartų daugiau

apnašų

2 režimai

Integruotas įspėjimas apie

spaudimą

21 dienų baterijos veikimo laikas

 

HX7110/02

Įkraunamas ultragarsinis

dantų šepetėlis
Efektyvus valymas ir iki 2 kartų baltesni dantys*
Pašalina iki 7 kartų daugiau apnašų**
„Philips Sonicare 5500“ pasižymi naujos kartos „Sonicare“ technologija, specialiu
balinimo režimu ir integruotu spaudimo signalu. Pridedamas kelioninis dėklas.

Pastangų nereikalaujantis dantų valymasis
Visada žinokite, kada laikas pakeisti šepetėlio galvutę
2 dantų valymo režimai, pritaikomi pagal jūsų valymo poreikius
Integruotas įspėjimas apie spaudimą padeda apsaugoti dantenas

Ypatingas švarumas
Pažangus valymas pašalinant dėmes, kad dantys būtų baltesni
Naujos kartos „Sonicare“ technologija

Sukurta pagal jūsų gyvenimo būdą
Suvirinta lazeriu, siekiant užtikrinti tvirtumą ir ilgaamžiškumą
Optimizuokite dantų valymą su „SmarTimer“ ir „BrushPacer“
Valymas iki 3 savaičių įkrovus vieną kartą
Patogiai keliaukite su mūsų kompaktišku, itin patvariu kelioniniu dėklu



5500
Įkraunamas ultragarsinis dantų šepetėlis HX7110/02

Ypatybės
Šepetėlio galvutė „W2 Optimal White“

„Philips Sonicare 5500“ ne tik kruopščiai valo
dantis, bet ir lengvai pašalina paviršines dėmes
bei užtikrina baltą akinančią šypseną. Naudojant
šepetėlio galvutę „W2 Optimal White“ lengva
palaikyti iki 2 kartų baltesnius dantis tarp
profesionalių dantų balinimo procedūrų, taip pat
pašalinama iki 7 kartų daugiau apnašų nei
naudojant rankinį dantų šepetėlį.

Naujos kartos „Sonicare“ technologija

Mėgaukitės maloniu dantų valymo procesu ir
nauju burnos priežiūros lygiu naudodami naujos
kartos „Sonicare“ technologiją. Naujoviška dantų
šepetėlio magnetinė sistema kiekvieno valymo
seanso metu reguliuoja dantų valymo galią ir
užtikrina optimalų 62 000 šerelių judesių per
minutę našumą net ir sunkiai pasiekiamose
vietose. Tuo tarpu dinaminis skysčio poveikis
padeda šepetėlio galvutei efektyviai valyti
švelniai skalaujant dantenas palei dantenų liniją
ir tarpdančius, todėl kiekvieną kartą valydami
dantis pajusite išskirtinę švarą.

2 valymo režimai

„Philips Sonicare 5500“ turi 2 dantų valymo
režimus, kad galėtumėte kuo geriau prižiūrėti
savo dantis ir dantenas. „Clean“ režimu

pašalinamos apnašos, kad dantys būtų itin
švarūs, o naudojant „White“ režimą pašalinami
paviršiaus nešvarumai, kad šypsena būtų dar
baltesnė.

Integruotas įspėjimas apie spaudimą

Patys galite nepastebėti, kad valote dantis per
stipriai, tačiau tai nustatys šis dantų šepetėlis.
Išmanusis optinis jutiklis tiksliai aptinka perteklinį
šepetėlio spaudimą ir informuoja apie tai
pulsuojančiu garsu bei sumažina vibraciją. Visada
žinosite, kada pakoreguoti dantų valymą, ir jūsų
dantenos bus apsaugotos.

„BrushSync“ keitimo priminimas

Svarbu reguliariai keisti šepetėlio galvutę, kad
palaikytumėte gerą burnos sveikatą. „BrushSync“
technologija padeda užtikrinti, kad šepetėlio
galvutė veiktų kuo geriau. Ši pažangi
technologija stebi naudojimo dažnumą ir valymo
intensyvumą bei primena, kada laikas keisti
šepetėlio galvutę.

2 minučių ir valymo intervalų laikmatis

Dantims visiškai išsivalyti pakanka dviejų minučių,
o apie tai informuoja mūsų „SmarTimer“ funkcija.
Kad išsivalytumėte dantis

kruopščiai ir tolygiai, „BrushPacer“ funkcija
suskirsto valymo procedūrą į kelis etapus, o
nedidelė vibracijos pauzė yra ženklas, kad reikia
pereiti prie kito etapo. Tai padeda tolygiai
išsivalyti dantis kiekvieną kartą.

Sukurta ilgam

Sukūrėme „Philips Sonicare“ dantų šepetėlius
taip, kad jie būtų tvirti, lengvi ir ilgaamžiški. Mūsų
pažangi lazerinio suvirinimo procedūra užtikrina,
kad dantų šepetėlius galėsite naudoti ilgus
metus.

Iki 3 savaičių tarp įkrovimų

Šiame dantų šepetėlyje naudojamas didelio
našumo akumuliatorius, kuris padeda užtikrinti
dar efektyvesnį dantų valymą. Vienu įkrovimu
galite reguliariai valytis dantis iki trijų savaičių.

Kompaktiškas kelioninis dėklas

Mūsų atnaujinto dizaino kelioninis dėklas yra
pakankamai kompaktiškas, kad tilptų į krepšį, ir
pakankamai tvirtas, kad apsaugotų jūsų „Philips
Sonicare“ dantų šepetėlį kelionėje. Jis ne tik
apsaugo jūsų dantų šepetėlį, bet jame taip pat
patogu laikyti dvi šepetėlio galvutes. Dabar galite
drąsiai leistis į bet kokią kelionę.



5500
Įkraunamas ultragarsinis dantų šepetėlis HX7110/02

Speci�kacijos
Maitinimas
Įtampa: 100–240 V

Techniniai duomenys
Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki
išsikrovusio): 21 diena
Baterija: Pakartotinai įkraunama
Baterijos tipas: Ličio jonų

Dizainas ir apdaila
Spalva: Balta

Techninė priežiūra
Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti
Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas
Baterijos indikatorius: Šviečianti piktograma
rodo baterijos veikimo trukmę
Rankenos suderinamumas: Lengvai tvirtinamos
šepetėlio galvutės
Laikmatis: „BrushPacer“ ir „SmarTimer“ funkcijos
kruopščiam dantų valymui
USB-A įkrovimas: Maitinimo adapteris
nepridedamas

Pridėti priedai
Rankenėlė: 1 5500 įkraunamas dantų šepetėlis
Įkroviklis: 1
Kelioninis dėklas: 1 grakštus kelioninis dėklas
Šepetėlio galvutė: 1 „W2 Optimal White“

Valymo veiksmingumas
Greitis: 62 000 šepetėlio judesių / min
Apnašų pašalinimas: Iki 7 kartų veiksmingesnis**
Balinimas: Iki 2 kartų baltesni dantys*

Režimai
„Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien
Balta: Paviršinėms dėmėms šalinti

Išmanioji jutiklinė technologija
Atsakomoji reakcija į spaudimą: Mažesnė
vibracija ir tylesnis pulsavimas
Pakeitimo priminimas: „BrushSync“ funkcija
padeda suprasti, kada keisti šepetėlio galvutę

* palyginti su paprastu dantų šepetėliu po 1 savaitės.
* *nei paprastas dantų šepetėlis.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑17
Versija: 9.9.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

